
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 18.05.2025 12:11 - Strona 1

Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 1 4 x 50m zmienny Open
17.05.2025 - 9:00 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2025

Pozycja Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. MKS Piaseczno 2 MKS Piaseczno 2:10.95
LEPA Zofia 14 +1,11 33.67 NITECKI Wojciech 13 0.00 31.87
PIÓREK Szymon 12 0.00 35.81 KLAUS Helena 12 +0,11 29.60

2. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:25.03
JURZYK Maja 13 37.01 STASZEWSKA Natasza 13 0.00 36.69
TARNOWSKI Jan 13 0.00 40.96 WOLSKI Stanisław 13 30.37

3. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:29.90
FRONTCZAK Julia 13 40.60 GOŁUB Bartosz 13 0.00 36.60
SEREK Martyna 13 0.00 41.38 KAŹMIERCZAK Jan 13 +0,05 31.32

14 - 15 lat

1. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:59.16
GOŁUB Karolina 10 +0,95 31.92 STANISŁAWIUK Maja 10 0.00 29.00
DRZYMKOWSKI Jan 10 0.00 32.51 TRYDULSKI Wiktor 10 25.73

2. IKS Konstancin 1 IKS Konstancin 1:59.59
LISOWSKA Zofia 10 +1,15 31.18 PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 0.00 27.09
ŚWIĄTKIEWICZ Tola 10 0.00 36.09 LISOWSKI Wojciech 10 25.23

3. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:59.75
KWIATKOWSKI Jan 10 +0,85 29.23 RYMARCZUK Jan 10 0.00 27.28
SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA Zofia11 0.00 35.57 SADOWSKA Zofia 10 +0,06 27.67

4. MKS MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 2:02.25
BARCIŃSKA Ida 10 +0,90 31.84 STRYCZYŃSKI Szymon 10 0.00 28.06
URBAŃSKI Dariusz 10 0.00 33.22 MATOWICKA Maja 10 +0,05 29.13

5. MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno 2:06.23
STANKIEWICZ Maja 11 +0,97 31.95 SUWARA Aleksandra 11 0.00 33.30
NITECKI Adam 11 0.00 34.60 SIKORSKI Marcin 11 +0,19 26.38

6. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:07.83
ANDRZEJUK Jan 10 32.73 KACZMAREK Mikołaj 11 0.00 27.41
SOLIS Zuzanna 11 0.00 37.01 MASTALEREK Malwina 11 +0,13 30.68

7. UKS UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:08.27
MILEWSKI Jan 11 32.95 ŁYSIUK Karina 11 0.00 30.68
KANIEWSKI Szymon 11 0.00 35.22 ŁYSIUK Lidia 11 +0,11 29.42

8. KP Płetwal Mława 1 KP Płetwal Mława 2:10.46
SZULC Alicja 10 +1,06 34.17 CHABORSKI Igor 10 0.00 29.37
KACPRZAK Maja 10 0.00 39.33 KAMIŃSKI Aleksander 10 +0,19 27.59

9. IKS Konstancin 2 IKS Konstancin 2:12.97
SIENKIEWICZ Marianna 10 +0,93 35.81 GOLON Leon 11 0.00 29.26
NOWAKOWSKI Aleksander 11 0.00 36.55 GRANECKA Lena 10 +0,20 31.35

10. KP Płetwal Mława 3 KP Płetwal Mława 2:26.88
WRÓBLEWSKA Julia 12 +0,99 38.77 KOMOROWSKI Antoni 12 0.00 36.48
SZULC Joanna 13 0.00 39.02 BALICKI Jakub 11 +0,23 32.61



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KS Warszawianka 18.05.2025 12:11 - Strona 2

Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 1, 4 x 50m zmienny

16 lat i starsi

1. UKS G-8 Bielany Warszawa 1 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:57.16
LEWANDOWSKA Ada 09 +1,05 33.66 WILANT Wiktor 09 0.00 26.94
GORZKIEWICZ Łucja 09 0.00 31.74 BOREK Bartosz 09 +0,02 24.82

2. St. KF KS St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 2:01.99
RUTKOWSKI Bartosz 09 +1,06 28.36 DOLOTA Iwo 09 0.00 26.47
MICHALAK Zuzanna 07 0.00 37.92 SADO Aleksandra 07 29.24

3. KP Płetwal Mława 2 KP Płetwal Mława 2:18.02
CZUPRYN Aleksander 09 +0,95 31.50 ZAKRZEWSKA Zofia 11 0.00 35.11
HERMAN Wiktor 09 0.00 38.53 SŁOMIŃSKA Amelia 11 +0,26 32.88

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny Open
17.05.2025 - 9:06 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat i młodsi

1. NOJSZEWSKI Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 9:50.02 11,6
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.94 1:14.69 500m: 6:09.65 1:15.37 700m: 8:38.37 1:14.36
200m: 2:23.25 1:14.90 400m: 4:54.28 1:16.34 600m: 7:24.01 1:14.36 800m: 9:50.02 1:11.65

2. NITECKI Wojciech 13 MKS Piaseczno 10:44.99 9,1
100m: 1:11.86 1:11.86 300m: 3:55.19 1:22.43 500m: 6:42.34 1:23.99 700m: 9:28.50 1:22.16
200m: 2:32.76 1:20.90 400m: 5:18.35 1:23.16 600m: 8:06.34 1:24.00 800m: 10:44.99 1:16.49

3. KRZEMIEŃ Stanisław 12 Aqua-Team Grójec 10:55.15 3,6
100m: 1:17.16 1:17.16 300m: 4:02.19 1:23.04 500m: 6:49.95 1:24.42 700m: 9:36.98 1:23.01
200m: 2:39.15 1:21.99 400m: 5:25.53 1:23.34 600m: 8:13.97 1:24.02 800m: 10:55.15 1:18.17

4. SZPALA Karol 12 MKS Piaseczno 11:25.32
100m: 1:18.33 1:18.33 300m: 4:12.28 1:27.31 500m: 7:08.32 1:28.08 700m: 10:03.45 1:26.29
200m: 2:44.97 1:26.64 400m: 5:40.24 1:27.96 600m: 8:37.16 1:28.84 800m: 11:25.32 1:21.87

14 - 15 lat

1. TRYDULSKI Wiktor 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:20.18 10,8
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:27.92 1:11.04 500m: 5:50.72 1:10.87 700m: 8:13.07 1:11.61
200m: 2:16.88 1:09.75 400m: 4:39.85 1:11.93 600m: 7:01.46 1:10.74 800m: 9:20.18 1:07.11

2. KWIATKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 9:20.50 10,8
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:27.95 1:11.75 500m: 5:50.52 1:11.20 700m: 8:12.44 1:10.70
200m: 2:16.20 1:11.18 400m: 4:39.32 1:11.37 600m: 7:01.74 1:11.22 800m: 9:20.50 1:08.06

3. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:28.07 11,6
100m: 1:06.57 1:06.57 300m: 3:29.29 1:11.30 500m: 5:53.57 1:11.44 700m: 8:17.18 1:11.71
200m: 2:17.99 1:11.42 400m: 4:42.13 1:12.84 600m: 7:05.47 1:11.90 800m: 9:28.07 1:10.89

4. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 9:44.73 9,5
100m: 1:07.05 1:07.05 300m: 3:32.85 1:13.56 500m: 6:03.03 1:15.44 700m: 8:33.53 1:14.70
200m: 2:19.29 1:12.24 400m: 4:47.59 1:14.74 600m: 7:18.83 1:15.80 800m: 9:44.73 1:11.20

5. KULIK Konstanty 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 10:01.72 5,4
100m: 1:05.15 1:05.15 300m: 3:38.12 1:17.21 500m: 6:13.57 1:17.73 700m: 8:47.60 1:16.57
200m: 2:20.91 1:15.76 400m: 4:55.84 1:17.72 600m: 7:31.03 1:17.46 800m: 10:01.72 1:14.12

6. KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10:11.10 6,1
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:45.36 1:17.85 500m: 6:22.24 1:19.11 700m: 8:57.22 1:17.47
200m: 2:27.51 1:17.53 400m: 5:03.13 1:17.77 600m: 7:39.75 1:17.51 800m: 10:11.10 1:13.88

7. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 10:21.15 4,8
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:47.03 1:19.39 500m: 6:26.92 1:19.85 700m: 9:05.13 1:17.96
200m: 2:27.64 1:17.01 400m: 5:07.07 1:20.04 600m: 7:47.17 1:20.25 800m: 10:21.15 1:16.02
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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 800m dowolny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. TERLECKI Piotr 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:26.30 4,1
100m: 1:10.20 1:10.20 300m: 3:49.89 1:19.79 500m: 6:29.36 1:19.90 700m: 9:08.57 1:19.53
200m: 2:30.10 1:19.90 400m: 5:09.46 1:19.57 600m: 7:49.04 1:19.68 800m: 10:26.30 1:17.73

9. ROSA Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10:29.66 3,7
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:53.90 1:20.34 500m: 6:33.15 1:20.11 700m: 9:11.39 1:19.31
200m: 2:33.56 1:20.49 400m: 5:13.04 1:19.14 600m: 7:52.08 1:18.93 800m: 10:29.66 1:18.27

10. PIECHOWICZ Andrzej 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park11:26.91
100m: 1:19.30 1:19.30 300m: 4:13.16 1:27.94 500m: 7:09.12 1:28.12 700m: 10:04.59 1:27.44
200m: 2:45.22 1:25.92 400m: 5:41.00 1:27.84 600m: 8:37.15 1:28.03 800m: 11:26.91 1:22.32

16 lat i starsi

1. SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 8:43.02 10,1
100m: 1:02.33 1:02.33 300m: 3:13.99 1:05.87 500m: 5:26.26 1:06.27 700m: 7:38.81 1:05.74
200m: 2:08.12 1:05.79 400m: 4:19.99 1:06.00 600m: 6:33.07 1:06.81 800m: 8:43.02 1:04.21

2. ZGODA Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:46.90 12,0
100m: 1:03.49 1:03.49 300m: 3:18.84 1:07.41 500m: 5:31.42 1:05.43 700m: 7:43.50 1:05.63
200m: 2:11.43 1:07.94 400m: 4:25.99 1:07.15 600m: 6:37.87 1:06.45 800m: 8:46.90 1:03.40

3. TARASIEWICZ Piotr 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 8:48.33 13,1
100m: 1:00.99 1:00.99 300m: 3:12.88 1:06.42 500m: 5:27.34 1:07.41 700m: 7:42.77 1:07.42
200m: 2:06.46 1:05.47 400m: 4:19.93 1:07.05 600m: 6:35.35 1:08.01 800m: 8:48.33 1:05.56

4. LARYŚ Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 8:52.72 8,7
100m: 1:02.64 1:02.64 300m: 3:16.63 1:07.03 500m: 5:31.67 1:07.46 700m: 7:46.86 1:07.45
200m: 2:09.60 1:06.96 400m: 4:24.21 1:07.58 600m: 6:39.41 1:07.74 800m: 8:52.72 1:05.86

5. OSÓBKA-MORAWSKI Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:07.17 9,2
100m: 1:03.18 1:03.18 300m: 3:19.28 1:07.85 500m: 5:38.93 1:10.58 700m: 7:59.70 1:10.27
200m: 2:11.43 1:08.25 400m: 4:28.35 1:09.07 600m: 6:49.43 1:10.50 800m: 9:07.17 1:07.47

6. CZERWIONKA Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:16.52 7,9
100m: 1:05.58 1:05.58 300m: 3:26.70 1:10.98 500m: 5:49.93 1:11.65 700m: 8:11.30 1:10.70
200m: 2:15.72 1:10.14 400m: 4:38.28 1:11.58 600m: 7:00.60 1:10.67 800m: 9:16.52 1:05.22

7. FEDASZ Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:21.08 7,3
100m: 1:05.82 1:05.82 300m: 3:26.16 1:10.56 500m: 5:49.16 1:12.19 700m: 8:12.57 1:11.28
200m: 2:15.60 1:09.78 400m: 4:36.97 1:10.81 600m: 7:01.29 1:12.13 800m: 9:21.08 1:08.51

8. SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 9:47.00 5,2
100m: 1:03.03 1:03.03 300m: 3:25.41 1:12.36 500m: 5:58.80 1:17.23 700m: 8:31.98 1:16.67
200m: 2:13.05 1:10.02 400m: 4:41.57 1:16.16 600m: 7:15.31 1:16.51 800m: 9:47.00 1:15.02

9. REDKO Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 9:53.10 2,9
100m: 1:07.19 1:07.19 300m: 3:36.24 1:15.59 500m: 6:09.18 1:16.54 700m: 8:40.56 1:15.54
200m: 2:20.65 1:13.46 400m: 4:52.64 1:16.40 600m: 7:25.02 1:15.84 800m: 9:53.10 1:12.54

10. BOCHEŃSKI Tomasz 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park10:03.17 1,5
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:38.19 1:16.35 500m: 6:12.35 1:16.85 700m: 8:48.60 1:18.60
200m: 2:21.84 1:14.41 400m: 4:55.50 1:17.31 600m: 7:30.00 1:17.65 800m: 10:03.17 1:14.57

11. WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 10:19.30
100m: 1:07.53 1:07.53 300m: 3:43.60 1:18.86 500m: 6:25.41 1:21.15 700m: 9:04.40 1:18.70
200m: 2:24.74 1:17.21 400m: 5:04.26 1:20.66 600m: 7:45.70 1:20.29 800m: 10:19.30 1:14.90
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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 3 Kobiet, 100m motylkowy Open
17.05.2025 - 9:43 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 1:11.57 8,9 31.58 39.99
2. VERAKSA Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:12.14 8,3 32.65 39.49
3. BALCERCZAK Gabriela 13 MKS Ochota Warszawa 1:13.98 10,3 34.75 39.23
4. WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 1:14.69 9,6 33.99 40.70
5. LEPA Zofia 14 MKS Piaseczno 1:15.91 12,4 33.69 42.22
6. NIEDZIŃSKA Marika 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.87 3,3 35.37 41.50
7. FĄFEREK Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 1:17.02 16,5 35.96 41.06
8. WOŹNIAK Maja 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:17.17 3,0 18.65 58.52
9. KOŁNIERZAK Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 1:18.53 1,5 35.58 42.95

10. VASYUKOVA Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:22.12 36.23 45.89
11. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 1:23.00 36.38 46.62
12. STEMPLIŃSKA Amelia 12 Ks "Marlin Mława" 1:23.19 39.62 43.57
13. CZECH Helena 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:24.69 9,7 37.82 46.87
14. GOLDER Hanna 13 MKS Ochota Warszawa 1:26.13 38.50 47.63
15. DYBCIO Zuzanna 13 UKS Delfin Garwolin 1:26.63 39.01 47.62
16. HOŁUBEK Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 1:30.22 39.69 50.53

14 - 15 lat

1. STANISŁAWIUK Maja 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.59 11,3 31.57 35.02
2. GOŁUB Karolina 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.45 10,4 31.27 36.18
3. KLOC Hanna 10 UKS Fala Nieporęt 1:08.13 9,6 31.34 36.79
4. PRZYWARA Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:08.40 10,3 32.89 35.51
5. POLSAKOVA Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.26 7,3 32.59 37.67
6. SZKRABA Julia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.38 7,1 32.14 38.24
7. RUCZKOWSKA Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.19 6,2 31.68 39.51
8. ŁYSIUK Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:11.67 6,8 33.18 38.49
9. ŁYSIUK Lidia 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:11.84 6,6 33.56 38.28

10. CIEŚLIKOWSKA Hanna 11 UKS 307 Warszawa 1:12.88 5,4 34.05 38.83
11. PACYK Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:15.92 2,1 34.81 41.11
12. SOBÓTKA Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.67 35.36 41.31
13. DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 1:16.74 35.70 41.04
14. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 1:16.93 1,0 34.04 42.89
15. RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:17.15 35.88 41.27
16. POWĄZKA Julia 11 Ks "Marlin Mława" 1:18.36 35.90 42.46
17. SIENKIEWICZ Marianna 10 IKS Konstancin 1:18.46 35.59 42.87
18. SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 1:18.99 35.43 43.56
19. LYTVYNOVA Melaniia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.40 35.92 43.48
20. ŁANTOWSKA Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 1:20.16 37.39 42.77
21. KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:20.28 35.97 44.31
22. SUWARA Aleksandra 11 MKS Piaseczno 1:20.37 34.93 45.44
23. GRANECKA Lena 10 IKS Konstancin 1:23.05 37.04 46.01
24. MANUEL Tamara 11 UKS "V" Łomianki 1:27.51 36.42 51.09
25. SOBCZYK Zofia 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:27.56 38.96 48.60
26. MICHNIEWICZ Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 1:28.80 38.61 50.19
27. KAZIMIERCZAK Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:29.02 38.35 50.67

16 lat i starsi

1. PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1:01.28 14,4 28.45 32.83
2. MILANCEJ Elżbieta 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.34 13,1 29.89 34.45
3. MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1:05.14 11,1 30.31 34.83
4. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:05.25 11,8 31.02 34.23
5. JABŁOŃSKA Gabriela 09 MKS Piaseczno 1:05.78 11,5 30.43 35.35
6. KUCZMAR Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.24 8,7 30.98 36.26
7. LYAKH Kira 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.02 7,8 30.81 37.21
8. SAMBORSKA Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.63 6,9 31.38 38.25
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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 3, Kobiet, 100m motylkowy, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. MICHALUK Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.87 6,6 32.30 37.57
10. KUCZMAR Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:09.89 6,9 31.42 38.47
11. MACIAK Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.59 3,7 32.44 38.15
12. KURPIEWSKA Kaja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.46 5,2 31.13 40.33
13. BOGATEK Małgorzata 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.50 4,8 32.54 38.96
14. MICHALSKA Aleksandra 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.52 4,8 32.33 39.19
15. GORSKA Liliana 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.57 4,7 32.04 39.53
16. BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 1:13.23 2,9 34.85 38.38
17. SADO Aleksandra 07 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:13.63 1,5 33.21 40.42
18. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.13 33.37 40.76
19. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.40 34.02 41.38
20. ORNOWSKA Zuzanna 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.44 25.36 50.08
21. MARKOWSKA Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:16.20 34.45 41.75
22. TYLER Raphaela 09 IKS Konstancin 1:18.40 34.72 43.68
23. CHODYRA Natalia 08 UKS GOS Raszyn 1:27.12 36.09 51.03

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
17.05.2025 - 9:56 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 lat i młodsi

1. MALINOWSKI Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:08.02 8,7 32.18 35.84
2. WACHOWSKI Maksymilian 12 MKS Ochota Warszawa 1:08.08 8,6 31.21 36.87
3. GOLAN Antoni 12 UKS Piątka Ostrołęka 1:11.54 4,8 33.52 38.02
4. SZAFARZ Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 1:14.15 1,8 34.49 39.66
5. ZAWISZEWSKI Emil 12 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.98 35.00 40.98
6. PIÓREK Szymon 12 MKS Piaseczno 1:20.19 34.89 45.30
7. BITNER Tomasz 13 UKS Manta Warszawa Włochy 1:21.84 37.12 44.72
8. MICHNIEWICZ Jan 12 MPKS "Orka" Ciechanów 1:23.20 38.09 45.11
9. GRZYBCZYK Dawid 12 UKS "V" Łomianki 1:26.13 39.06 47.07

10. BONDER Dominik 12 UKS Manta Warszawa Włochy 1:27.51 39.26 48.25
11. GOŁUB Bartosz 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:30.52 40.35 50.17
12. ZIÓŁKOWSKI Krzysztof 15 Uks ,,Pingwiny'' 1:36.85 42.80 54.05
13. ZIÓŁKOWSKI Grzegorz 14 Uks ,,Pingwiny'' 1:43.91 47.47 56.44
14. MICHNIEWICZ Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 1:59.75 57.30 1:02.45
15. JACKOWICZ Kacper 14 UKS "V" Łomianki 2:00.38 53.27 1:07.11

DYSKW. WOLSKI Stanisław 13 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 39.88
M7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

14 - 15 lat

1. GRZEGORSKI Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.27 12,5 28.11 32.16
2. ZAWŁOCKI Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.80 10,7 29.10 32.70
3. NIKICIUK Adam 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.82 10,7 28.33 33.49
4. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 1:02.42 10,0 28.98 33.44
5. GŁADKOWSKI Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.48 9,9 28.42 34.06
6. SZATURSKI Bartłomiej 11 UKS Fala Nieporęt 1:02.55 12,4 29.77 32.78
7. KWIATKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:02.77 9,5 29.10 33.67
8. BIEDRZYCKI Kamil 11 UKS Piątka Ostrołęka 1:03.00 11,9 29.63 33.37
9. SZOK Filip 11 MKS Ochota Warszawa 1:03.28 11,5 28.82 34.46

10. KRUPA Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.36 10,3 30.14 34.22
11. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 1:04.38 7,6 28.66 35.72
12. RYMARCZUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.01 6,9 28.99 36.02
13. KANIEWSKI Szymon 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:05.78 8,7 31.12 34.66
14. POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper11 Buks 1:05.81 8,6 29.22 36.59
15. POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 1:06.29 5,3 29.60 36.69
16. PSODA Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:06.38 5,2 30.67 35.71
17. BEDYŃSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1:06.51 7,8 29.91 36.60
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Otwarte Wiosenne Mistrzostwa Okręgu WMOZP i Warszawy
Warszawa, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. BOTWIN Maksymilian 10 UKS Ostrobramska 1:06.73 4,8 29.68 37.05
19. GOLON Leon 11 IKS Konstancin 1:07.04 7,2 30.38 36.66
20. PIOTROWSKI Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.14 3,1 30.51 37.63
21. PIWOWARSKI Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 1:08.50 5,5 31.37 37.13
22. BLONKOWSKI Jan 10 Ks "Marlin Mława" 1:09.44 1,6 31.11 38.33
23. DRZYMKOWSKI Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.52 1,5 31.20 38.32
24. BARYCKI Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.77 2,9 32.38 38.39
25. GŁÓD Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.24 31.53 39.71
26. NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 1:12.63 33.29 39.34
27. LYSIUCHENKO Ivan 11 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 1:12.87 34.04 38.83
28. MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 1:13.12 30.52 42.60
29. NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 1:14.19 33.56 40.63
30. ANDRZEJUK Jan 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:15.03 34.18 40.85
31. BOJANOWSKI Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.06 33.17 41.89
32. GAJOWNIK Filip 11 UKS Delfin Legionowo 1:17.22 33.43 43.79
33. ADAMSKI Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:20.95 35.34 45.61

16 lat i starsi

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 Ku Azs Uw 53.04 16,3 25.41 27.63
2. GULIŃSKI Maciej 04 Ku Azs Uw 55.42 13,2 25.66 29.76
3. GÓRKA Oliwier 05 Ku Azs Uw 56.04 12,4 25.58 30.46
4. SHYPIN Aliaksandr 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.71 13,5 26.26 30.45
5. KLIMCZAK Kacper 04 AZS AWF Warszawa 56.77 11,5 26.17 30.60
6. WIRASZKA Piotr 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 57.17 14,9 27.22 29.95
7. KRYSIAK Maciej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.34 12,7 27.00 30.34
8. POLKOWSKI Piotr 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.70 13,8 26.65 31.05
9. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.72 12,2 26.87 30.85

10. BRZOZOWSKI Bartosz 06 Ku Azs Uw 57.75 10,2 26.43 31.32
11. CHECHEL Oleksandr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.89 13,6 26.75 31.14
12. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.12 13,3 27.30 30.82
13. LESZCZYŃSKI Maciej 05 Ku Azs Uw 58.26 9,5 26.71 31.55
14. JONCZAK Marcel 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.53 13,2 27.06 31.47
15. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.54 11,2 26.58 31.96
16. FRONCZAK Antoni 06 Ku Azs Uw 58.63 9,1 26.94 31.69
17. KUMANOWSKI Jan 08 KP Raw-Swim 58.66 12,7 27.50 31.16
18. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 58.77 12,5 26.82 31.95
19. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.97 10,6 26.90 32.07
20. ŁUKASZEWSKI Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''59.38 11,8 26.94 32.44
21. JUCHNO Jeremi 08 IKS Konstancin 59.62 11,5 27.54 32.08
22. DOLOTA Iwo 09 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki59.84 11,6 27.78 32.06
23. POTRZEBOWSKI Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 59.91 11,5 27.94 31.97
24. BIEŃCZYK Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.20 11,2 27.81 32.39
25. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.29 9,0 27.58 32.71
26. WILANT Wiktor 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.48 10,8 27.98 32.50
27. GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 1:00.86 6,2 28.33 32.53
